
Zarządzenie Nr 31 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 21 marca 2023 roku 

 

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 

 

  Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 9 

uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy 

Solec-Zdrój postanawia co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

       1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                         

            według załącznika Nr 1. 

       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         

            według załącznika Nr 2. 

       3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych 

           według załącznika Nr 3. 

       4. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych 

           według załącznika Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Postanawia się dokonać: 

I.Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 294 659 złotych 

  1.W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 

     40095 Pozostała działalność o kwotę 285 000 złotych, w tym: 

     §  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 182 927 złotych, z tytułu sprzedaży 

         paliwa stałego, 

     §  0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 102 073 złotych, z tytułu sprzedaży paliwa            

stałego, 

  2. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2100              

Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w                zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 9 569 złotych  na edukację dzieci z                    Ukrainy. 

  3. W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny  §  2010 Dotacja celowa               

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

       rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 90 złotych w związku z         

decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 marca 2023 roku Nr FN.I.3111.124.2023          o 

zwiększeniu planu dotacji celowej. 

II. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 299 659 złotych 

    1. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale           

40095 Pozostała działalność o kwotę 285 000 złotych, w tym: 

         § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 182 927 złotych,  na  zakup paliwa                            

stałego po cenach preferencyjnych , 

         § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 48 780 złotych, na transport, przyjęcie,                                   

składowanie i przechowywanie , ważenie paliwa stałego oraz prowadzenie                                

dokumentacji (ewidencji) określającej ilość wydanego węgla mieszkańcom                               gminy, 

         § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 53 293 złote. 

     2. W dziale 801 Oświata i wychowanie  rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę                9 

569 złotych 

         § 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę   

                     30 złotych z przeznaczeniem na wypłatę dodatków socjalnych dla nauczycieli                            

realizujących zajęcia z dziećmi z Ukrainy 

         § 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  3 398 złotych,                        

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu dzieci do szkół. 

         § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom                                   

Ukrainy o kwotę 4 941,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla                              

nauczycieli realizujących zajęcia z dziećmi z Ukrainy 

         § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku                       

z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1 200,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę                      

składek ZUS 

     3.W dziale 855 Rodzina rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny §  4210 Zakup materiałów i         

wyposażenia o kwotę 90 złotych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty          Dużej 

Rodziny. 
     4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90004                            

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                   1 500 

złotych w ramach funduszu sołeckiego m. Solec-Zdrój, z przeznaczeniem na                     wykonanie 

naklejek na edukacyjne tabliczki gatunkowe na terenach zielonych w m.                  Solec-Zdrój 

       5. W dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 4300 Zakup                 

usług pozostałych o kwotę 3 500 złotych w ramach funduszu sołeckiego, w tym:           

            w m. Zborów 2 500 złotych, z przeznaczeniem na wykonananie usługi wiosennej                      

pielęgnacji w parku w Zborowie,w m. Solec-Zdrój  1 000 złotych, z przeznaczeniem                 na 

wykonanie naklejek na edukacyjne tabliczki gatunkowe na terenach zielonych w m.             Solec-



Zdrój 

III. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 5 000 złotych 

     1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90004                             

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o                

kwotę 1 500 złotych w ramach funduszu sołeckiego m. Solec-Zdrój. 

     2. W dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 4210 Zakup                 

materiałów i wyposażenia  o kwotę 3 500 złotych w ramach funduszu sołeckiego  w                 w m. 

Zborów 2500 złotych, w m. Solec-Zdrój 1 000 złotych. 

 

 


